
 
 

                                                  
〒010-0001 秋田県秋田市中通 3－1－41 
TEL.018-833-4211（代）http://www.hokutobank.co.jp 

  2019 年 7 月 19 日 

各 位 

株 式 会 社  北 都 銀 行 

 

毛馬内支店 『ブランチ・イン・ブランチ方式による』移転について 

 

株式会社北都銀行(頭取 伊藤 新)では、2019 年 11 月 11 日（月）に毛馬内支店を鹿角支店内に

「ブランチ・イン・ブランチ方式」による移転を実施することといたしましたので、お知らせい

たします。 

地区の人員・機能を基幹店に集約することで、営業機能の強化と効率的な店舗運営に努めてま

いります。ご利用いただいているお客さまにおかれましては、何卒ご理解を賜りますようお願い

申し上げます。 

 

記 

 

1. 移転する店舗および現住所 

  毛馬内支店 ： 鹿角市十和田毛馬内字城ノ下 7 番地 9 

 

2. 新住所 

  鹿角市花輪字下花輪 158 番地 1  （鹿角支店内に移転いたします） 

 

3. 実施日 

  2019 年 11 月 11 日（月） 

  ※ 毛馬内支店の現在地における営業（窓口および ATM）は、2019 年 11 月 8 日（金）を 

持ちまして終了させていただきます。 

 

4. お取引について 

 ブランチ・イン・ブランチ方式とは、「1 つの店舗内に複数の支店が同居して営業する」

方式です。そのため、今般の毛馬内支店の移転において支店名・支店番号・口座番号の変更

はなく、通帳・キャッシュカードなどはこれまでと同様にご利用いただけます。 

 

 

5. ATM について 

   現在の毛馬内支店近隣に店舗外 ATM を設置する予定です。詳細が決まりましたら、皆様へ 

お知らせいたします。  

 

 

 

 

 

 

 



 
 

                                                  
〒010-0001 秋田県秋田市中通 3－1－41 
TEL.018-833-4211（代）http://www.hokutobank.co.jp 

 

 

【移転先の地図】 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

以 上 

《本件に関する問い合わせ先》 

営業推進部チャネル開発グループ（担当：三浦）内線 3634 

 


